OOO社OOO學年度寒/暑訓成果報告

OO社寒/暑訓報告書
－活動名稱

寒/暑訓簡短摘要

寒/暑訓日期

1、 活動名稱：
2、 主旨：
3、 活動時間：
4、 活動地點：
5、 活動形式：
6、 參加對象：
7、 隨隊師長：
8、 課程講師：
9、 工作分配：
10、 活動流程暨檢討：
11、 課程內容暨檢討：
12、 經費收支一覽表暨檢討(範例如後)：
13、 綜合檢討：
14、 活動照片集錦：

	收入來源
	收入金額
	支出項目
	支出金額
	備註

	總收入金額
	$
	總支出金額
	$
	$

經費收支一覽表（範例）
1